连续测量 — 一体化液位变送器
12
The Probe
概述 安装图
The Probe 是短量程一体化超声波变送器，能有效地测量敞口或
密闭容器中的液体和浆料。
产品特点
应用

标准和认证 CE, C-TICK, CSAUS/C CE, C-TICK, CSAUS/C,
FM
选型和订货数据 订货号
The Probe C) 7 M L 1 2 0 1 -
短量程一体化超声波变送器，能有效地测量
敞口或密闭容器中的液体和浆料
■■■ 0 0
测量范围
3 m 0
5 m 1
传感器 / 过程连接
PVDF 聚合物，2" NPT (ASME/ASME B1.20.1) E
PVDF 聚合物，2" BSPT (EN 10226-1) F
PVDF 聚合物，G2" (EN ISO 228-2) G
PVDF 聚合物，4" 卫生型安装，3A 认证 H
型号 / 认证
三线制，24 V DC，CSA，CE，FM，C-TICK E
二线制，24 V DC，CE，C-TICK F
选型和订货数据 订货号
附加使用手册
三线制，24 V 型，多语言手册 C)  7ML1998-5GD62
两线制型，多语言手册 C)  7ML1998-5GC63
( 一本使用手册包含在 The Probe 中 )
附件
位号铭牌选项  Y17
通用盒式安装套件  7ML1830-1BK
3"ASME, DIN 65, PN10, JIS 10K 3B ETFE 法
兰适配器，2"NPT
 7ML1830-1BT
3"ASME, DIN 65, PN10, JIS 10K 3B ETFE 法
兰适配器， 2"BSPT
 7ML1830-1BU
卫生型 4" 安装夹套  7ML1830-1BR
电源，24VDC，200 mA，双探头
(105 ~125VAC 输入）
C)  7ML1930-1AA
电源，24VDC，100 mA，单探头
(105 ~ 125VAC 输入 )
C)  7ML1930-1AB
2" NPT locknut，塑料  7ML1830-1DT
2" BSPT locknut，塑料  7ML1830-1DQ
塑料 M20 格兰头，带金属螺母  7ML1930-1DB
C) 服从出口规章 AL：N，ECCN：EAR99.
配套安装法兰2"NPT or 2"BSP过程连接
到3"ANSL,DIN 658 PN10,JIS 10K 3B法兰
148.8mm